Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
17 декабря 20] 9 года NQ28/9

г. Ижевск

о внесении изменения в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 20 декабря 2018 года Х!! 23/22 «О долгосрочных параметрах регулирования
дЛЯМУП «Теплосети» на 2019 - 2023 годы и тарифах на тепловую энергию,

поставляемую МУП «Теплосети» потребителям»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года NQ 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года NQ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»
и Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 22 декабря 20] 7 года NQ 550, и в целях исправления
технической ошибки Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики приказывает:

Г. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 20 декабря 2018 года NQ 23/22
«О долгосрочных параметрах регулирования дЛЯ МУП «Теплосети» на 2019-2023 годы и
тарифах на тепловую энергию, поставляемую МУП «Теплосети» потребителям»
изменение, изложив приложение 2 к приказу в новой редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Министр Д.Н. Сурнин

Разослать: в дело, МУП «Теплосети», Администрации МО «Дебесский район», ФАС России, РИЦ.

Приложение к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Удмуртской Республики от 17 декабря 2019 года Н2 28/9

«Приложение 2 к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Удмуртской Республики от 20 декабря 2018 года Н2 23/22

-
Н2 Отборный па) давлением

Острый и
п/ Наименование от 7,0 свыше
п регулируемой организации Вид тарифа Год Вода от J,2 до 2,5 от 2,5 до

до13,0 J3,0
редуциро-

кг/см? 7,0 кг/см?
кг/см? кг/см?

ванный пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.20 19г. по 30.06.20 J9г. 1969,87 - - - - -

с ОJ .07.20 19г. по 31. J2.20! 9г. 2008,99 - - - - -
с ОJ.O J .2020г. по 30.06.2020г. 2008,99 - - - - -
с ОJ .07.2020г. по 31. J2.2020г. 2055,86 - - - - -

I

Односта- с ОJ .0 J .202 Jг. по 30.06.2021 г. 2049,17 - - - - -
вочный,

С ОJ.07.202 Jг. по 31.12.2021 г. 2090,15руб.lГкал - - - - -
МУП «Теплосети» с ОJ.0 J .2022г. по 30.06.2022г. 2090,15 - - - - -

(на территории с ОJ .07.2022г. по 31. J2.2022г. 2131,95 - - - - -
1 МО «Дебесское»,

МО «Тыловайское», с OI.OJ .2023г. по 30.06.2023г. 2131,95 - - - - -
МО «Большезетымское», с О! .07.2023г. по 3 J .12.2023г. 2174,58 - - - - -

МО «Нижнепыхтинское» Население
(д.Н. Пыхта), с 01.0 J.20 19r. по 30.06.2019r. 1969,87 - - - - -

МО «Заречномедпинское»
С 0I.o7.2019r. по 31 .12.2019г. 2008,99(д. Заречная Медла), - - - - -

МО «Старокычевское» С 01.0 1.2020r. по 30.06.2020г. 2008,99 - - - - -
(д. Старый Кыч)) с 01.07 .2020г. по 31.12.2020г. 2055,86 - - - - -

Односта- с ОJ .0 J.202 1г. по 30.06.202 Jг. 2049,17 -- - - -
вочный,

С 01.07.202Ir. по 31.12.2021r. 2090,15руб.lГкал - - - - -
с 01.01 .2022г. по 30.06.2022г. 2090,15 - - - - -
с 01 .07.2022г. по 31.12.2022r. 2131,95 - - - - -
с 01.01.2023r. по 30.06.2023г. 2131,95 - - - - -
с 01.07.2023r. по 31.12.2023г. 2174,58 - - - - -

. - .. _-

ТАРИФЫ
на тепловую энергию, поставляемую потребителям

(НДС не об б ия)

Отборный пар давлением !

N2 Наименование Острый и !

п/ регулируемой Вид
Год Вода от 1,2 до от 2,5 до от 7,0 свыше 13,0

редуциро-
п тарифа

2,5 кг/см? 7,0 кг/см? доJ3,0 кг/см?
ванный

организации
кг/см? пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 4000,00 - - - - -
с OJ.07.2019r. по 31.12.2019г. 4014,67 - - - - -
с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 4014,67 - - - - -
с О 1.07.2020г. по 31.12.2020г. 4028,44 - - - - -

Односта- с 01.01.202 Jг. по 30.06.2021г. 4094,96 -- - - -
вочный,

С 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 4176,86руб./Гкал - - - - -

МУП «Теплосети» с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. 4176,86 - - - - -

(на территории с 01.07 .2022г. по 31 .12.2022г. 4260,40 - - - - -
2

МО «Тольенское», с 01.01.2023г. по 30.06.2023г. 4260,40 - - - - -

МО «Уйвайское», с 01.07.2023г. по 31.12.2023г. 4345,60 - - - - -
МО «Сюрногуртское», Население
МО «Котегуртское», с OJ.Ol.2019r. по 30.06.2019г. - - - - - -

МО «Заречномедлинское» с О J .07.20 19г. по 3 J .12.20 19г. - - - - - -
(д. Удмуртский Лем), Односта- с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 4014,67 -- - - -

МО «Старокычевское» вочный,
с О J.07.2020г. по 3 J.12.2020г. 4028,44(д. Верхний Четкер), руб./Гкал - - - - -

МО Нижнепыхтинское» с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 4094,96 - - - - -

(д. Ариково) с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 4176,86 - - - - -
с О J.O 1.2022г. по 30.06.2022г. 4176,86 - - - - -
с О 1.07.2022г. по 31.12.2022г. 4260,40 - - - - -
с О J .01.2023г. по 30.06.2023г. 4260,40 - - - - -

с О] .07.2023г. по 3 J .12.2023г. 4345,60 - - - - -
».